2024年 12月24日

各 位

                       会 社 名 日 本 ト ラ ン ス シ テ ィ 株 式 会 社

                       代 表 者 名 取 締 役 社 長 安  藤     仁

                       （コード番号9310 東証プライム・名証プレミア)

                       問 合 せ 先 執行役員  総務部長  平 岡   豊

                       （ＴＥＬ ０ ５ ９ － ３ ３ ６ － ５ ０ １ ８)

タイ現地法人における倉庫増設竣工について

  当社グループでは、グローバル物流事業の強化・拡大として海外現地法人の機能強化を図るた

め、現地法人であるTrancy Logistics(Thailand)Co.,Ltd.において、倉庫増設に向けて建設を進

めてまいりましたが、今般下記のとおり、竣工しましたのでお知らせします。

記

１．建設用地

（１）所 在 地 7/157 moo 4 Amata City Industrial Estate,Tambol

 Mabyangporn, Amphur Pluagdaeng, Rayong

（現有する倉庫敷地内）

２．構造など

（１）構 造 鉄骨造 高床式

（２）延 床 面 積 約６，２７１㎡ (倉庫面積: ６，００７㎡, 事務所２６４㎡)

（３）倉 庫 設 備 ドッグレベラー４基

３．竣 工 日      ２０２４年１２月１９日

以 上

※左側が今回の増設棟